                                                                                   Додаток 1

                                                                                  до рішення виконавчого

                                                                                  комітету міської ради

                                                                                  _______________№______

Про зміну нумерації будівель на вул. Вишківській

	№ будівель на 
пров. Червоноармійському
	Новий № будівель 
на вул. Вишківській


	1
	5-б

	2
	9

	3
	5-в

	4
	9-а

	5
	5-г

	7
	7

	8
	9-в

	10
	9-г

	14
	11-г

	14-а
	11-д


Заступник міського голови, 

керуючий справами виконкому                                                      Юрій  Вербич

Матвіїв 777863

